
UCHWAŁA NR LIII/390/2023 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/372/2023 Rady Gminy Pępowo z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/372/2023 Rady Gminy Pępowo z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie „Udziela się z budżetu Gminy Pępowo pomocy rzeczowej Powiatowi 
Gostyńskiemu na rok 2023 do kwoty 98 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Ulepszenie drogi powiatowej nr 4926P w Skoraszewicach 
polegające na wymianie nawierzchni chodników”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1FEE48-CA16-4414-9589-D8338211FC9F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U.z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) wydatki budżetowe jednostek samorządu terytorialnego są 

przeznaczone między innymi na pomoc rzeczową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, 

określoną przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Proponuje się zwiększenie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu na „Ulepszenie 

drogi powiatowej nr 4926P w Skoraszewicach polegające na wymianie nawierzchni chodników” do 

kwoty 98 000,00 zł.  

Realizacja inwestycji poprawi stan bezpieczeństwa i jakość życia społeczności lokalnej.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1FEE48-CA16-4414-9589-D8338211FC9F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/390/2023 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


